[image: gerb чб5]
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2026 № 17-п/26
г. Углегорск
Об утверждении перечня муниципальных программ Углегорского муниципального округа Сахалинской области
В соответствии с постановлением администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области от 04.02.2025 № 96-п                       «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Углегорский муниципальный округ Сахалинской области», администрация Углегорского муниципального округа Сахалинской области постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Углегорского муниципального округа Сахалинской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Углегорского муниципального округа от 04.09.2025 № 658-п/25 «Об утверждении перечня муниципальных программ Углегорского муниципального округа Сахалинской области».
3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Углегорские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области в сети Интернет.
4. Контроль исполнения постановления возложить на первого          вице-мэра Углегорского муниципального округа Сахалинской области Очековского Д.В.

18-п/26 (п) (версия)
image1.jpeg

image2.png